Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
Gabinete do Conselheiro Edgard Camargo Rodrigues

São Paulo, 14 de feverei ro de 2019

Ofício n° 06/2019

Senhor Presidente

Acuso o recebimento de seu ofício em que
apresenta as cong ratulações dessa Câmara, pela nossa condução ao
cargo de Vice-Presidente desta Corte.

Na oportunidade, solicito apresentar nossos
agradecimentos ao Vereador Jeferson Yashuda, autor do
Requerimento, ao tempo em que manifesto a Vossa Excelência
expressão da mais alta estima e consideração.

Excelentíssimo Vereador
Tenente Santana
Digníssimo Presidente
da Câmara Municipal de Ara raquara

Av. Rangel Pestana, 315 - 3°- A I- São Paulo - SP
CEP 01017-906 - Tel. 3292 3217 -- gcecr@tce.sp.gov.br www.tce.sp.gov.br